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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Prestación de Servicios en Materia de
Exploración Sísmica Marina  y
 Terrestre 

Servicios y asistencia técnica
especializada en materia de
producción de hidrocarburos 

 17,794,641

 311,611,146

 2,305,403,367

 447,898,905

 17,794,641

 311,611,146

 2,305,403,367

 447,898,905

 4,217,323

 70,365,951

 212,763,802

 16,614,974

 13,577,318

 220,525,191

 2,092,639,565

 431,283,931

 

 

 

 

 

 20,720,004
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 002

 576

 577

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Servicios relacionados con la
exploración sísmica para
coadyuvar en la localización de
áreas de oportunidad relacionadas
con los hidrocarburos para
incrementar las reservas

Servicios y asistencia técnica
especializada relacionada con los
procesos de producción de
hidrocarburos

 17,794,641

 311,611,146

 2,305,403,367

 447,898,905

 17,794,641

 311,611,146

 2,305,403,367

 447,898,905

 4,217,323

 70,365,951

 212,763,802

 16,614,974

 13,577,318

 220,525,191

 2,092,639,565

 431,283,931

 

 

 

 

 

 20,720,004
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural
(Hidrocarburos)

 17,794,641

 3,064,913,418

 17,794,641

 3,064,913,418

 4,217,323

 299,744,727

 13,577,318

 2,744,448,687

 

 

 

 20,720,004
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 3

Coordinación de la Política de
Gobierno

Combustibles y Energía

 17,794,641

 3,064,913,418

 17,794,641

 3,064,913,418

 4,217,323

 299,744,727

 13,577,318

 2,744,448,687

 

 

 

 20,720,004
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 17,794,641

 3,064,913,418

 17,794,641

 3,064,913,418

 4,217,323

 299,744,727

 13,577,318

 2,744,448,687

 

 

 

 20,720,004

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,082,708,059  3,082,708,059  303,962,050  2,758,026,005   20,720,004     GASTO PROGRAMABLE


